



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Enterprise ApS

Skinderskovvej 10, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 04 95 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Enterprise ApS Skinderskovvej 10 2730 Herlev CVR-nr.: 34 04 95 05 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Wennecke, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Green Solution ApS, København GS Udlejning ApS, København Green-Solution.dk ApS under konkurs, København Skovsøen 48 ApS, under konkurs, København Green Solution Byg ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt ejerskab af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.021 kr. mod -65.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.756.364 kr. mod -2.481.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af nødlindende selskaber i koncernen.

Det er selskabets forventning, at denne del nu er afsluttet, ligesom der er indgået aftaler med selskabets eksterne långivere om opretholdelse af den nødvendige finansiering af den fortsatte drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-48.021	-65.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.962.938	-2.456.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.489	-9.079
Resultat før skat	1.853.428	-2.571.274
Skat af årets resultat	-97.064	90.179
Årets resultat	1.756.364	-2.481.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.756.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.481.095
Disponeret i alt	1.756.364	-2.481.095



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.197.825	0
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	28.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.239.825</u>	<u>28.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>501</u>	<u>193.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.240.326</u>	<u>221.050</u>
	Aktiver i alt	<u>1.240.326</u>	<u>221.050</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-9.888.151	-11.644.515
Egenkapital i alt	-9.808.151	-11.564.515
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.366.308	2.662.939
Anden gæld	4.669.794	9.083.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.048.477	11.785.565
Gældsforpligtelser i alt	11.048.477	11.785.565
Passiver i alt	1.240.326	221.050

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-9.163.420	-9.083.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.481.095	-2.481.095
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-11.644.515	-11.564.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.756.364	1.756.364
	80.000	-9.888.151	-9.808.151



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste långivere har tilkendegivet at ville opretholde dets finansiering, hvilket er kriteriet for fortsat drift af selskabet.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.489	9.079
	61.489	9.079


